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ENODno-2025-150
Nuorisotyöntekijän sijaisen valinta ajalle 1.8.2025-31.7.2026

Nuorisotyöntekijälle tarvitaan sijainen aj. 1.8.2025-31.7.2026. Sijaisuus on ollut 
haettavana kaksi kertaa Kuntarekryssä, Enontekiön kunnan kotisivuilla ja Duunitorilla. 
Hakuaika päättyi 16.6.2025. Määräaikaan mennessä kahdella hakukierroksella tuli 
yhteensä 5 hakemusta. Haastatteluryhmä haastatteli 23.6.2025 kolme hakijaa. 
Koulutukseen, työkokemukseen ja haastatteluun perustuen haastatteluryhmä esittää, 
että nuoristotyöntekijän sijaisuuteen valitaan Mari Lehmuskanta.

Päätöksen peruste
Enontekiön kunnan hallintosääntö 43 §.

Toimialajohtajat ja -vastaavat valitsevat alaisensa organisaation määräaikaiset 
työntekijät korkeintaan 12 kuukaudeksi.

Päätös
Valitsen haastatteluryhmän esityksen mukaisesti hakemukseen ja haastatteluihin 
perustuvan kokonaisarvion perusteella nuorisotyöntekijän sijaiseksi ajalle 1.8.2025-
31.7.2026 Mari Lehmuskannan. 

Valitun on ennen valinnan vahvistamista toimitettava nähtäväksi lain 504/2002 
mukainen hyväksyttävä rikosrekisteriote sekä tutkintotodistukset. 

Tiedoksi
Hakijat, henkilöstöhallinto, ict-vastaava

Allekirjoitus

Anne-Maria Näkkäläjärvi, sivistysjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään yleisesti nähtävänä Enontekiön kunnan verkkosivulla 24.6.2025 
alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 4

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Enontekiön kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Enontekiön kunta, 
Hyvinvointilautakunta

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite: Ounastie 165, 99400 Enontekiö
Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)enontekio.fi
Puhelinnumero: 040 481 9484
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 - 15.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.
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Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Enontekiön kunnan 
kirjaamosta.

Osoite: Ounastie 165, 99400 Enontekiö
Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)enontekio.fi
Puhelinnumero: 040 481 9484
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 - 15.00.

Pöytäkirjan tarkastus- ja allekirjoituspäivä sekä pöytäkirjan verkkoon julkaisupäivä 
esitetään kunkin pöytäkirjan allekirjoitussivulla.
Asianosaiselle lähetettävään oikaisuvaatimusosoitukseen merkitään lähettämispäivä 
ja-tapa.
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